河南省新华书店发行集团有限公司2019年新华快的

运输项目中标结果公示

河南省天隆工程管理咨询有限公司受河南省新华书店发行集团

有限公司的委托，就河南省新华书店发行集团有限公司 2019 年新华

快的运输项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本

次招标的评标结果公布如下：

一、项目名称：河南省新华书店发行集团有限公司 2019 年新华快的

运输项目

二、采购编号：FXJTZB-2019-008

三、评标信息：

评标日期：2019 年 7月 22 日

评标地点：郑州市郑汴路与玉凤路交叉口向北 100 米路东维也纳

酒店 6 楼会议室

四、中标结果：

中标人：河南全方位货运服务有限公司

投标总报价：4.596 元/公里·车

服务期限：自签订合同之日起 1 年；

服务质量：符合国家和招标文件相关的服务要求；

服务地点：采购人指定地点；

五、本项目确定中标单位原因

由于第一中标候选人放弃第一中标资格，根据招标文件要求，现

顺延第二中标候选人为中标人。

六、发布媒体

本次公示同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省招标

采购综合网》、《河南省新华书店发行集团有限公司》上发布。其他

网站转载只供参考，招标人不承担责任。

七、本次招标联系事项

采购人：河南省新华书店发行集团有限公司

联系人：邵老师

联系电话：0371-65333003

地址：郑州市商都路 31号

采购代理机构：河南省天隆工程管理咨询有限公司

联系人：李先生 郭先生

联系电话：0371-88881296 16639386777

地址：郑州市金水区玉凤路与青年路口升龙环球大厦 C 座 2608

号

2019 年 8月 27 日